



Sumedha Fiscal Services Ltd.

CIN: L70101WB1989PLC047465

Registered & Corporate Office :

6A Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata – 700071.

T – 91 33 2229 8936 / 6758

E – secretarial@sumedhafiscal.com

W – www.sumedhafiscal.com

July 24, 2025

BSE Ltd.

Corporate Relationship Department
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

Email : corp.relations@bseindia.com

Code No. 530419

The Secretary

The Calcutta Stock Exchange Ltd.

7, Lyons Range,
Kolkata - 700 001.

Email : listing@cse-india.com

Company Code No. 029093

Sub: Regulation 30 - Newspaper Publication prior to dispatch of Notice of 36th Annual General Meeting (AGM) of the Company and intimation regarding Opening of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests for Physical Shares

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the newspaper publication in the Financial Express, Kolkata (English daily) and Aajkaal, Kolkata (Bengali daily) both dated July 24 2025, intimating the shareholders about –

- a) Convening of the 36th Annual General Meeting on Tuesday, August 26, 2025 at 11.00 am IST through Video Conference/Other Audio Video Means (VC/OAVM) and other related information.
- b) Opening of a special window for re-lodgement of transfer deeds, which were logged prior to the deadline of April 01, 2019 and rejected/ returned/ not attended to due to deficiency in the documents/ process/ or otherwise, for a period of six months from July 07, 2025 till January 06, 2026, in accordance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025 /97 dated July 02, 2025.

The above information is also available on the Company's website under the URL <https://www.sumedhafiscal.com/disclosures-under-reg46/notice-given-to-shareholders/publication-prior-to-sending-notice/>

This is for your information and records.

With regards,

For **Sumedha Fiscal Services Ltd.**

Dhwani Fatehpuria

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above.



SUMEDHA
adding values to value

Sumedha Fiscal Services Limited

CIN: L70101WB1989PLC047465

Regd. Office: 6A, Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata - 700071

Telephone Nos.: 033-2229-8936/6758

Email ID: investors@sumedhafiscal.com; Website: www.sumedhafiscal.com

**INFORMATION REGARDING THE 36th ANNUAL GENERAL MEETING
TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING /
OTHER AUDIO-VISUAL MEANS**

This is to inform that the **36th Annual General Meeting ("AGM")** of the Members of Sumedha Fiscal Services Ltd ("the Company") will be held on Tuesday, 26th day of August, 2025 at 11.00 a.m. IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("**VC / OAVM**"), in compliance with provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM.

The Notice of the AGM along with the Annual Report for Financial Year 2024-25 will be sent through electronic mode to all those members whose email addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent/ Depositories/ Depository Participant(s). Physical communication containing the weblink including the exact path of the Annual Report for FY 2024-25, will be sent to those shareholders whose email addresses are not registered.

The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the Company's website i.e. www.sumedhafiscal.com, websites of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed, i.e. BSE Limited and The Calcutta Stock Exchange, at www.bseindia.com and www.cse-india.com, respectively and on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com in due course of time. The Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM only. The detailed instructions for joining the AGM and the procedure for remote e-voting or for casting vote through the e-voting system during the AGM, will be provided in the Notice of AGM. Members attending the Meeting through VC/OAVM only shall be counted for the purposes of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Manner of registering / updating of Email addresses:

- **For Physical shareholders** - You are requested to download Form ISR 1 available on the website of our RTA M/s. Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd. by visiting the link <https://mdpl.in/downloads.php>. You are requested to send duly signed Form ISR 1 along with all enclosures as stated in the Form at the address of the RTA at 23, R. N. Mukherjee Road, 5th floor, Kolkata - 700001.
- **For Demat shareholders** - Please Register/Update through respective Depository Participants (DPs) (Any such updation effected by the DPs will automatically reflect in the Company's subsequent records).

Manner of casting vote(s) through e-voting :

Members can cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system (e-voting). The manner of voting, including voting remotely (remote e-voting) by members holding shares in dematerialised mode or physical mode and for members who have not registered their email address has been provided in the Notice of AGM. Members attending the AGM, who have not cast vote(s) by remote e-voting, will be able to vote through the e-voting system during the AGM.

Joining the AGM through VC/OAVM :

Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM. The instructions to join the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of the AGM. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting during the AGM.

Dividend

Members may further note that the Board of Directors of the Company at its meeting held on 16th May, 2025 has recommended a final dividend of Re.1/- per share of the face value of Rs.10/- per share subject to approval of the Members at the 36th AGM. The Final Dividend, if declared, will be paid within 30 days from the date of AGM.

Cut-off Date

Accordingly, the date for the purpose of determining the members eligible to receive dividend for financial year 2024-25 is Tuesday, 19th August, 2025.

Payment of Dividend in Electronic Mode :

Shareholders holding shares in physical folios are requested to note that SEBI vide its Master Circular no. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 dated May 7, 2024 issued to the Registrar & Transfer Agents and SEBI Circular no. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/ CIR/2024/81 dated June 10, 2024, as amended, has mandated that effective April 1, 2024, dividend to the security holders holding shares in physical mode shall be paid only through electronic mode. Such payment to the eligible shareholders holding physical shares shall be made only after they have furnished their KYC details [viz., (i) PAN (ii) Choice of Nomination (iii) Contact Details (iv) Mobile Number (v) Bank Account Details and (vi) Specimen Signature] for their corresponding physical folios to the Company or the RTA. Therefore, shareholders having folios without aforesaid KYC details, will not be issued physical dividend warrant in terms of the aforesaid SEBI Circulars. Those shareholders can get their dividend electronically only after complying with PAN, KYC details updating with the RTA of the Company/Company.

Members are requested to update their bank account details for the purpose of dividend -

- If shares are held in electronic mode, then through their Depository Participant(s), and
- If shares are held in physical mode, then by downloading Form ISR 1 available on the website of our Registrar & Share Transfer Agent (RTA)- M/s. Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd by visiting the link <https://mdpl.in/downloads.php>. You are requested to send duly completed Form ISR 1 along with all enclosures as stated in the form at the address of the RTA at 23, R. N. Mukherjee Road, 5th floor, Kolkata - 700001.

Tax on Dividend

Members may further note that as per the Income Tax Act, 1961 (the Act), as amended by the Finance Act, 2020, dividends paid or distributed by a Company on or after 1st April, 2020 shall be taxable in the hands of the shareholders. The Company shall therefore be required to deduct tax at source at the time of making the payment of the dividend, if declared, at the ensuing AGM of the Company. In view of the above, the Company shall be deducting TDS as per applicable TDS rates on dividend to be paid to Shareholders. The withholding tax rate would vary depending on the residential status, category of the shareholder and is subject to provision of requisite declarations / documents provided by the shareholders to the Company.

The shareholders are therefore requested to furnish the necessary documents/declarations to the Company/ Company's RTA, Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd. to enable the Company to apply the appropriate TDS on Dividend payment. In this regard, a 'General Communication on Tax Deduction at Source on Dividend' shall be sent along with the Notice to all the shareholders whose email IDs are registered with the Company/Depositories Participants ("DP").

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars issued from time to time.

OPENING OF SPECIAL WINDOW FOR RE-LOGGEMENT OF TRANSFER REQUESTS FOR PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, to facilitate ease of investing for investors and to secure the rights of investors, a special window has been opened only for re-lodgment of transfer deeds, which were logged prior to the deadline of April 01, 2019 and rejected/ returned/ not attended due to deficiency in the documents/ process/ or otherwise, for a period of six months from July 07, 2025 till January 06, 2026.

During this period, shareholders can re-lodge the request after rectifying the errors to our RTA - Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., 23, R. N. Mukherjee Road, 5th floor, Kolkata - 700001 and the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the Company / RTA, as on date) shall be issued only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

The detailed circular is also available on the website of the Company at <https://www.sumedhafiscal.com/other-related-disclosure/important-circulars-sebi/>

For Sumedha Fiscal Services Ltd.

Dhwani Fatehpuria

Company Secretary and Compliance Officer

ICSI Membership No. FCS12817

Place: Kolkata

Date: July 24, 2025





সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড

CIN: L70101WB1989PLC047465

রেজিস্টার্ড অফিস: ৬এ, গীতাঞ্জলি, ৮বি, মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০৭১

ফোন: ০৩৩-২২২৯ ৮৯৩৬/৬৭৫৮

ই-মেইল: investors@sumedhafiscal.com; ওয়েবসাইট: www.sumedhafiscal.com

ভিডিও কনফারেন্সিং/ অন্য অডিও ভিসুয়াল পদ্ধতি-এর মাধ্যমে আয়োজিতব্য ৩৬ তম অ্যানুয়াল জেনারেল মিটিং-এর বিজ্ঞপ্তি

সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড (কোম্পানি) এর সদস্যদের ৩৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ২৬ আগস্ট, ২০২৫, মঙ্গলবার সকাল ১১.০০ টায় ভিডিও কনফারেন্সিং/অন্যান্য অডিও ভিসুয়াল মাধ্যম (ভিসি/ওএভিএম) এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে, যা কোম্পানি আইন, ২০১৩ এবং এর অধীনে প্রণীত নিয়ম এবং সেবি (সিটিং অবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ এর বিধান মেনে বার্ষিক সাধারণ সভা আহ্বানের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত ব্যবসা পরিচালনা করবে।

২০২৪-২৫ অর্থবছরের বার্ষিক প্রতিবেদনের সাথে বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ ইলেকট্রনিক মাধ্যমে সেই সকল সদস্যদের কাছে পাঠানো হবে, যাদের ইমেল ঠিকানা কোম্পানি/রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট/ডিপোজিটরি/ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারী(দের) কাছে নিবন্ধিত। ২০২৪-২৫ অর্থবছরের বার্ষিক প্রতিবেদন সহ ওয়েবলিঙ্ক সংবলিত বাস্তবিক যোগাযোগ, সেই সকল শেয়ারহোল্ডারদের কাছে পাঠানো হবে যাদের ই মেল ঠিকানা নিবন্ধিত নয়।

এজিএমের নোটিশ এবং বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sumedhafiscal.com, কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্ত স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট যথাক্রমে www.bseindia.com এবং www.cse-india.com এবং সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.evotingindia.com-এ যথাসময়ে পাওয়া যাবে। সদস্যরা শুধুমাত্র ভিসি/ওএভিএমের মাধ্যমে এজিএমে যোগদান এবং অংশগ্রহণ করতে পারবেন। এজিএমে যোগদানের জন্য বিস্তারিত নির্দেশাবলী এবং রিমোট ই-ভোটিং বা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার পদ্ধতি এজিএমের নোটিশে দেওয়া হবে। কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ১০৩ এর অধীনে কোরােমের উদ্দেশ্যে কেবল ভিসি/ওএভিএমের মাধ্যমে সভায় উপস্থিত সদস্যদের গণনা করা হবে।

ই মেল ঠিকানা নিবন্ধন/আপডেট করার পদ্ধতি:

- বাস্তবিক শেয়ারহোল্ডারদের জন্য- আইএসআর-১ ফর্ম ডাউনলোড করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে আমাদের আরটিএ মেসার্স মাহেশ্বরী ভেটামেটিঙ্গ প্রাইভেট লিমিটেডের ওয়েবসাইটে <https://mdpl.in/downloads.php> লিঙ্কে গিয়ে আইএসআর-১ পাওয়া যাচ্ছে। আপনাকে ফর্ম উল্লিখিত সমস্ত এনক্রোজার সহ যথাযথভাবে স্বাক্ষরিত ফর্ম আইএসআর-১ আরটিএ-এর ঠিকানায় ২৩, আর.এন. মুখার্জি রোড, ৬ষ্ঠ তলা, কলকাতা ৭০০০০১-এ পাঠাতে অনুরোধ করা হচ্ছে।
- ডিম্যাট শেয়ারহোল্ডারদের জন্য - অনুগ্রহ করে সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের (ডিপি) মাধ্যমে নিবন্ধন/আপডেট করুন (ডিপি দ্বারা সম্পাদিত এই ধরনের যে কোনও আপডেট স্বয়ংক্রিয়ভাবে কোম্পানির পরবর্তী রেকর্ডে প্রতিফলিত হবে)।

ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার পদ্ধতি:

সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশে উল্লিখিত ইলেকট্রনিক ভোটিং সিস্টেমের (ই-ভোটিং) মাধ্যমে তাদের কার্যক্রমে ভোট দিতে পারবেন। ডিমোটিয়ালাইজড বা বাস্তবিক আকারে শেয়ারধারী সদস্যদের এবং যারা তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি তাদের জন্য দূরবর্তীভাবে (রিমোট ই-ভোটিং) ভোটদানের পদ্ধতি, বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশে উল্লেখ করা হয়েছে। বার্ষিক সাধারণ সভার অংশগ্রহণকারী সদস্যরা, যারা রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ভোটদান করেননি, তারা বার্ষিক সাধারণ সভার সময় ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন।

ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগদান:

সদস্যরা ভিসি/ওএভিএম এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগদান করতে পারবেন। ভিসি/ওএভিএম এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগদানের নির্দেশাবলী এজিএম-এর নোটিশে দেওয়া আছে। সদস্যদের বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশে উল্লিখিত সমস্ত নোট এবং বিশেষ করে বার্ষিক সাধারণ সভার সময় রিমোট ই-ভোটিং বা ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার পদ্ধতি মনোযোগ সহকারে পড়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

লভ্যাংশ

সদস্যরা আরও উল্লেখ্য যে, কোম্পানির পরিচালনা পর্ষদ ১৬ মে, ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের সভায় ৩৬তম বার্ষিক সাধারণ সভায় সদস্যদের অনুমোদন সাপেক্ষে ₹১০/- অতিরিক্ত মূল্যের প্রতি শেয়ারের জন্য ₹১/- চূড়ান্ত লভ্যাংশের সুপারিশ করেছে। চূড়ান্ত লভ্যাংশ ঘোষণা করা হলে, বার্ষিক সাধারণ সভায় (এজিএম) ৩০ দিনের মধ্যে দেওয়া হবে।

কাট-অফ তারিখ

সেই অনুযায়ী, ২০২৪-২৫ অর্থবছরের জন্য লভ্যাংশ পাওয়ার যোগ্য সদস্যদের নির্ধারণের তারিখ হল মঙ্গলবার, ১৯ আগস্ট, ২০২৫।

বৈদ্যুতিন পদ্ধতিতে লভ্যাংশ প্রদান:

বাহ্যিক ফেলিওতে শেয়ারধারী শেয়ারহোল্ডারদের মনে রাখতে অনুরোধ করা হচ্ছে যে সেবি তাদের ৭ মে, ২০২৪ তারিখের মাষ্টার সার্কুলার নং SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/ CIR/2024/37 তারিখের রেজিস্ট্রার এবং ট্রাফফার এজেন্টদের কাছে জারি করেছে এবং সেবি সার্কুলার নং SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/ CIR/2024/81 তারিখের ১০ জুন, ২০২৪ তারিখের সংশোধিত বিজ্ঞপ্তি অনুসারে বাধ্যতামূলক করেছে যে ১ এপ্রিল, ২০২৪ থেকে, বাহ্যিক আকারে শেয়ারধারী সিকিউরিটি হোল্ডারদের লভ্যাংশ শুধুমাত্র বৈদ্যুতিন মোডের মাধ্যমে প্রদান করা হবে। বাহ্যিক শেয়ারধারী যোগ্য শেয়ারহোল্ডারদের এই ধরনের অর্থ প্রদান কেবলমাত্র তাদের কেওয়াইসি বিবরণ [যেমন, (i) প্যান (ii) মনোনয়নের পছন্দ (iii) যোগাযোগের বিবরণ (iv) মোবাইল নম্বর (v) ব্যাংক অ্যাকাউন্টের বিবরণ এবং (vi) নমুনা স্বাক্ষর] কোম্পানি বা আরটিএ-তে তাদের সংশ্লিষ্ট ফিজিক্যাল ফেলিওগুলির জন্য প্রদান করার পরেই করা হবে। অতএব, যেসব শেয়ারহোল্ডারদের উপরোক্ত কেওয়াইসি বিবরণ ছাড়া ফেলিও রয়েছে, তাদের উপরোক্ত সেবি সার্কুলার অনুসারে ভৌত লভ্যাংশ ওয়ারেন্ট জারি করা হবে না। সেই শেয়ারহোল্ডাররা কোম্পানি/কোম্পানীর আরটিএ-এর সাথে প্যান, কেওয়াইসি বিবরণ আপডেট করার পরেই ইলেকট্রনিকভাবে তাদের লভ্যাংশ পেতে পারেন। লভ্যাংশের জন্য সদস্যদের তাদের ব্যাংক অ্যাকাউন্টের বিবরণ আপডেট করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে -

- যদি শেয়ারগুলি বৈদ্যুতিন মোডে রাখা হয়, তাহলে তাদের ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারী(দের) মাধ্যমে, এবং
- যদি শেয়ারগুলি বাস্তবে ধারণ করা হয়, তাহলে আমাদের রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রাফফার এজেন্ট (আরটিএ)-এর ওয়েবসাইটে উপলব্ধ ফর্ম আইএসআর-১ ডাউনলোড করে <https://mdpl.in/downloads.php> লিঙ্কে যান। আপনাকে ফর্মে উল্লিখিত সমস্ত এনকোডার সহ যথাযথভাবে পূরণ করা ফর্ম আইএসআর-১ আরটিএ-এর ডিকনায় ২৩ আর এন মুখার্জি রোড, ৬ষ্ঠ তল, কলকাতা ৭০০০০১-এ পাঠাতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

লভ্যাংশের উপর কর

সদস্যরা আরও মনে রাখবেন যে, আয়কর আইন, ১৯৬১ (আইন) অনুসারে, অর্থ আইন, ২০২০ দ্বারা সংশোধিত, ১ এপ্রিল, ২০২০ তারিখে বা তার পরে কোনও কোম্পানি কর্তৃক প্রদত্ত বা বিতরণ করা লভ্যাংশ শেয়ারহোল্ডারদের হাতে করযোগ্য হবে। অতএব, কোম্পানির আসন্ন বার্ষিক সাধারণ সভায় লভ্যাংশ ঘোষণা করা হলে, লভ্যাংশ প্রদানের সময় উৎসে কর কাটতে হবে। উপরোক্ত বিষয় বিবেচনা করে, কোম্পানি শেয়ারহোল্ডারদের প্রদত্ত লভ্যাংশের উপর প্রযোজ্য টিডিএস হার অনুসারে টিডিএস কাটবে। হোল্ডিং চ্যান্সের হার শেয়ারহোল্ডারের আবাসিক অবস্থা, শ্রেণীবিভাগের উপর নির্ভর করে পরিবর্তিত হবে এবং শেয়ারহোল্ডারদের দ্বারা কোম্পানিকে প্রদত্ত প্রয়োজনীয় ঘোষণা/নথিপত্রের বিধান সাপেক্ষে হবে।

তাই শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা কোম্পানি/কোম্পানীর আরটিএ মাহেধরী ডেটামেট্রিক প্রাইভেট লিমিটেড-এর কাছে প্রয়োজনীয় নথি/ঘোষণা জমা দিন যাতে কোম্পানি লভ্যাংশ প্রদানের উপর যথাযথ টিডিএস প্রয়োগ করতে পারে। এই বিষয়ে, লভ্যাংশের উৎসে কর কর্তনের উপর সাধারণ যোগাযোগ নোটিশের সাথে দেই সমস্ত শেয়ারহোল্ডারদের কাছে পাঠানো হবে যাদের ইমেল আইডি কোম্পানি/ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের (ডিপি) সঙ্গে নিবন্ধিত।

উপরোক্ত তথ্যগুলি কোম্পানির সকল সদস্যের তথ্য এবং সুবিধার জন্য জারি করা হচ্ছে এবং সময়ে সময়ে জারি করা এমসিএ সার্কুলার এবং সেবি সার্কুলারগুলির সাথে সঙ্গতিপূর্ণ।

বাহ্যিক শেয়ারের জন্য স্থানান্তর অনুরোধ পুনর্দাখিলের জন্য বিশেষ জানালা খোলা বিনিয়োগকারীদের বিনিয়োগ সহজতর করার জন্য এবং বিনিয়োগকারীদের অধিকার সুরক্ষিত করার জন্য সেবি সার্কুলার নং SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 তারিখ ০২ জুলাই, ২০২৫ অনুসারে, ০১ এপ্রিল, ২০১৯ তারিখের আগে লগ করা এবং নথি/প্রক্রিয়ার ঘাটতির কারণে প্রত্যাখ্যাত/ফেরত/অনুপস্থিত থাকা ট্রাফফার ডিভগুলি পুনরায় জমা দেওয়ার জন্য একটি বিশেষ জানালা খোলা হয়েছে, অথবা অন্যথায়, ০৭ জুলাই, ২০২৫ থেকে ০৬ জানুয়ারী, ২০২৬ পর্যন্ত ছয় মাসের জন্য।

এই সময়ের মধ্যে শেয়ারহোল্ডাররা ক্রটিগুলি সংশোধন করে আমাদের আরটিএ মাহেধরী ডেটামেট্রিক প্রাইভেট লিমিটেড, ২৩, আর. এন. মুখার্জি রোড, ৬ষ্ঠ তলা, কলকাতা - ৭০০০০১ - এ অনুরোধটি পুনরায় জমা দিতে পারবেন এবং স্থানান্তরের জন্য পুনরায় জমা দেওয়া সিকিউরিটিগুলি (তারিখ অনুসারে কোম্পানি / আরটিএ-তে বিচার্যীয় অনুরোধগুলি সহ) শুধুমাত্র ডিম্যাট মোডে জারি করা হবে। এই ধরনের স্থানান্তর-সহ-ডিম্যাট অনুরোধের জন্য যথাযথ প্রক্রিয়া অনুসরণ করা হবে।

বিস্তারিত সার্কুলারটি কোম্পানির ওয়েবসাইট <https://www.sumedhafiscal.com/other-related-disclosure/important-circulars-sebi-> তেও পাওয়া যাবে।

সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড-এর পক্ষে

মুনি ফতেপুরিয়া

কোম্পানি সচিব ও কমপ্লায়েন্স অফিসার

আইসিএসআই সদস্যভুক্তি নং এফ ১২৮১৭

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৪ জুলাই, ২০২৫